平成 21 年 9月 2 日

お客様各位

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ

プロダクトマーケティング部

NetScreen Remote VPN Client 販売終了のご案内

拝 啓

 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを承り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび Juniper 社 NetScreen Remote VPN Client 製品の販売及びサポート終了に関してメーカ

より下記の通り連絡がございましたのでご案内申し上げます。

ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 販売終了対象製品 (2009 年現在、弊社使用中の型番)

   製品名：NetScreen Remote VPN Client

    型番：NS-R8A-010/NS-R8A-100/NS-R8A-110

2. 販売終了日

    新規ご購入： 2009 年 12 月 11 日(金)

   ご更新分：2010 年 12 月 10 日(金)

3. 販売終了後サポートについて

   2010 年 12 月 31 日 エンドオブエンジニアリングサポート(EOE)

      ※EOE=製品不具合時に於けるメーカからのバグ FIX 提供等のサポート

    2011 年 12 月 30日 保守サポート終了日 (EOS)

4. 代替製品について

  NetScreen Remoteの後継となるソフトウェア製品の開発・リリースは未定となっております。

お客様問い合わせ窓口：

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ プロダクトマーケティング部

電話番号：03-5783－1502

メール：sales@nvc.co.jp

受付時間：午前 9:00 - 午後 6:00（土日祭日は休止させていただきます）

以上